

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Câmara Municipal de Jussara

segunda-feira, 26 de novembro de 2018

Ano VIII - Edição nº 00110 | Caderno 1

Câmara Municipal de Jussara publica



Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Jussara

SUMÁRIO	
● OFÍCIO Nº 0025/2018.	

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Jussara

Outros



Oficio nº 0025/2018

Assunto: Nomeação de comissão para o levantamento e avaliação de bens móveis e imóveis. Data: 06 de novembro de 2018.

Exmo. Senhor Presidente do Poder Legislativo

Venho por meio deste, solicitar a Vossa Excelência para designar 03 (três)servidores desta casa para que possam formar a comissão de levantamento e avaliação de bens móveis e imóveis da Câmara de vereadores do Município de Jussara.

Atenciosamente,

Claudic Emanuel 11. C. Ome Claudio Emanuel Martins Gomes Controlador Interno

PRAÇA MÁXIMO GUEDES, 93 CENTRO, TEL. 74-3647-1027/1029